徐工集团工程机械股份有限公司 第九届董事会第二十八次会议(临时)决议公告

公告编号: 2024-57

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

徐工集团工程机械股份有限公司(以下简称"公司")第九届董事会第二十八次会议(临时)通知于2024年12月5日(星期四)以书面方式发出,会议于2024年12月10日(星期二)以非现场的方式召开。公司董事会成员9人,出席会议的董事9人,实际行使表决权的董事9人:杨东升先生、孙雷先生、陆川先生、邵丹蕾女士、夏泳泳先生、田宇先生、耿成轩女士、况世道先生、杨林先生。公司监事、高级管理人员列席了会议。本次会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、法规和公司《章程》的规定,会议形成的决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

本次会议以记名方式投票表决,审议通过以下事项:

(一)关于向徐工(香港)国际发展有限公司增资的议案 为加快推进公司国际化主战略,公司拟向全资子公司徐工 (香港)国际发展有限公司增资 3,093.37 万元人民币,其中:

增资资金3,000万元人民币,用于与浙江青展实业有限公司合资成立徐工印尼制造有限责任公司(暂定名,以工商登记为准),

提升公司在印度尼西亚本地化制造能力,开发本地供应链,布局印度尼西亚新能源工程机械制造基地,公司出资比例为60%,浙江青展实业有限公司出资比例为40%。

增资资金 93.37 万元人民币,用于成立徐工集团工程机械香港有限公司(暂定名,以工商登记为准),出资比例为 100%,本次投资目的为依托香港地区国际贸易中心、金融中心,发挥当地财税等优势,进一步提升公司的跨境日常交易业务的规范性和公允性。

表决情况为: 9票同意, 0票反对, 0票弃权

(二)关于向徐州徐工农业装备科技有限公司增资的议案

为加快推进徐工农业机械产业发展,公司拟向全资子公司徐州徐工农业装备科技有限公司以资产划转方式增资 15,600 万元人民币,本次增资完成后徐州徐工农业装备科技有限公司注册资本为 65,600 万元。

表决情况为:9票同意,0票反对,0票弃权

(三)关于转让青海路桥建设股份有限公司 4.49%股权的议案

为了优化资源配置,降低管理成本,提高资金使用效率,公司拟将持有的青海路桥建设股份有限公司 4.49%股权(该笔股权投资已于 2006 年全部计提减值准备)以 300 万元底价进行公开转让。本次转让完成后,公司不再持有青海路桥建设股份有限公司的股权。

表决情况为: 9票同意, 0票反对, 0票弃权

三、备查文件

- 1.经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议;
- 2.深交所要求的其他文件。

特此公告。

徐工集团工程机械股份有限公司董事会 2024年12月11日